中共天津经济技术开发区委员会办公室（天津经济技术开发区管理委员会办公室）关于成立经开区推动大学科技园建设工作专班的通知

党委、管委会各有关部门、有关委管企业：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《天津市人民政府关于加快推进天津市大学科技园建设的指导意见》，积极做好滨海新区推动大学科技园建设工作领导小组各项工作部署，建立健全协调机制，加强工作统筹协调和推动落实，管委会经研究决定，成立天津经济技术开发区推动大学科技园建设工作专班（简称工作专班）。具体如下。
一、主要职责
工作专班负责落实市工作专班、新区领导小组工作部署，推动落实大学科技园建设各项重点任务，按照要求落实各部门关于科技园建设相关扶持政策，定期协调解决科技园推进工作中面临的重点问题、疑难问题。
二、组成人员
班长：尤天成    经开区党委书记、管委会主任
          路福平    天津科技大学校长
副班长：李涛     经开区党委常委、管委会副主任
程博闻  天津科技大学副校长

专班成员：科技创新局、天津科技大学科技处、滨海-中关村科技园办公室、北塘建发公司主要负责同志。
三、其他事项
工作专班办公室设在科技局，负责执行工作专班确定的工作任务和议定事项，负责协调各相关部门形成工作合力，推动各项日常工作落实。办公室主任由科技局主要负责同志担任。
特此通知。
天津经济技术开发区管理委员会办公室
2021年9月8日